
 

 

 

 

貸借対照表 

（令和 4 年３月３１日現在） 

（単位：円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

（資産の部） 

流動資産 

現金預金 

受取手形 

完成工事未収入金 

未成工事支出金 

原材料 

預け金 

その他流動資産 

 

 

 

固定資産 

有形固定資産 

建物・構築物 

機械・運搬具 

備品 

土地 

 

 

339,955,216 

191,456,918 

0 

111,880,560 

3,126,895 

3,329,552 

30,059,073 

102,218 

 

 

 

88,541,427 

60,903,307 

6,420,155 

1,602,360 

716,665 

52,164,127 

（負債の部） 

流動負債 

支払手形 

工事未払金 

未払金 

未成工事受入金 

預り金 

役員賞与引当金 

未払法人税等 

未払消費税 

 

 

 

固定負債 

退職給付引当金 

役員退職慰労引当金 

 

 

 

89,810,524 

0 

78,935,056 

411,126 

374,000 

1,175,942 

2,294,500 

654,200 

5,965,700 

 

 

 

23,956,926 

6,169,926 

17,787,000 

無形固定資産 

電話加入権 

その他無形固定資産 

 

投資その他資産 

出資金 

投資有価証券 

その他投資等 

1,504,227 

497,560 

1,006,667 

 

26,133,893 

1,190,500 

1,948,806 

22,994,587 

負債合計 113,767,450 

（純資産の部） 

株主資本 

資本金 

 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

別途積立金 

繰越利益剰余金 

 

 

 

314,729,193 

20,000,000 

 

294,729,193 

5,000,000 

289,729,193 

140,000,000 

149,729,193 

 

  純資産合計 314,729,193 

資産合計 428,496,643 負債・純資産合計 428,496,643 


