貸借対照表

(令和4年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	339,955,216	流動負債	89,810,524
現金預金	191,456,918	支払手形	0
受取手形	0	工事未払金	78,935,056
完成工事未収入金	111,880,560	未払金	411,126
未成工事支出金	3,126,895	未成工事受入金	374,000
原材料	3,329,552	預り金	1,175,942
預け金	30,059,073	役員賞与引当金	2,294,500
その他流動資産	102,218	未払法人税等	654,200
		未払消費税	5,965,700
固定資産	88,541,427		
有形固定資産	60,903,307	 固定負債	23,956,926
建物・構築物	6,420,155	退職給付引当金	6,169,926
機械・運搬具	1,602,360	役員退職慰労引当金	17,787,000
備品	716,665		
土地	52,164,127		
無形固定資産	1,504,227	負債合計	113,767,450
電話加入権	497,560	(純資産の部)	
その他無形固定資産	1,006,667	株主資本	314,729,193
		資本金	20,000,000
投資その他資産	26,133,893		
出資金	1,190,500	利益剰余金	294,729,193
投資有価証券	1,948,806	利益準備金	5,000,000
その他投資等	22,994,587	その他利益剰余金	289,729,193
		別途積立金	140,000,000
		繰越利益剰余金	149,729,193
		純資産合計	314,729,193
資産合計	428,496,643	負債・純資産合計	428,496,643